2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  20  декабря  2019 года                                                           № 53
О наделении Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области полномочиями администратора доходов

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решениями  Ярцевского районного Совета депутатов  от  18.12.2019  № 85  «О бюджете муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 20.12.2019 №  57«О бюджете муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Наделить  Финансовое управление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (код администратора 902) полномочиями  администратора    поступлений в бюджет, включая полномочия  в части принятия решений о зачете или возврате плательщикам излишне уплаченных (взысканных платежей) в бюджет, а также уточнении невыясненных платежей по следующим видам доходов бюджетов:

-Капыревщинского   сельского поселениия Ярцевского района Смоленской области:

902 1 17 01050 10 0000 180 - невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений;

902 2 08 05000 10 0000 150 - перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы;

- Михейковского   сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:

902 1 17 01050 10 0000 180 - невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений;

902 2 08 05000 10 0000 150 - перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы;

- Мушковичского   сельского поселения Ярцевского района Смоленской области :

902 1 17 01050 10 0000 180 - невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений;

902 2 08 05000 10 0000 150 - перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы;

-Подрощинского   сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:

902 1 17 01050 10 0000 180- невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений;

902 2 08 05000 10 0000 150- перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы;

- Суетовского   сельского поселения Ярцевского района Смоленской области:

902 1 17 01050 10 0000 180 -  невыясненные поступления,  зачисляемые   в бюджеты сельских поселений;

902 2 08 05000 10 0000 150 - перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы;

-муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области:

902 1 17 01050 13 0000 180- невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений;

902 2 08 05000 13 0000 150- перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы;
902 2 02 15002 13 0000 150 - дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов;

902 2 02 16001 13 0000 150 - дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов.
2. Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  приступить к выполнению функций администратора доходов с 01.01.2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника  отдела учета и отчетности - главного бухгалтера (С.А.Скачкова).

Начальник

Финансового управления

Л.Г.Ярощук

_1261373846.doc
[image: image1.png]